MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 014/2023 – GEPEX/BF/QUALIFICA MAIS ENERGIFE/IFG PROCESSO DE

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CADASTRO DE RESERVA BOLSISTAS - BOLSA-FORMAÇÃO/QUALIFICA
MAIS ENERGIFE CÂMPUS ITUMBIARA

A Comissão Local de seleção pública referente ao EDITAL Nº 014/2023 – GEPEX/BF/QUALIFICA MAIS ENERGIFE/IFG,

torna público o resultado preliminar, conforme a seguir:

A. Professor

DISCIPLINAS PROFESSORES

Eletricidade Básica Aplicada a Sistemas

Fotovoltaicos - (Teoria e Prática) 69h -

TURMA 1

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Victor Régis Bernardeli                                42,00     2o

Hithallo Nicson Silva Guerra                       22,00     3o

Diuari Campos Félix                                     13,00     4o

Luan Lúcio da Cunha                                     2,00     5o

Eletricidade Básica Aplicada a Sistemas

Fotovoltaicos - (Teoria e Prática) 69h -

TURMA 2

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Victor Régis Bernardeli                                42,00     2o

Hithallo Nicson Silva Guerra                       22,00     3o

Diuari Campos Félix                                     13,00     4o

Luan Lúcio da Cunha                                    2,00      5o

Fundamentos de Energia Solar Fotovoltaica

- (Teoria e Prática) 21h - TURMA 1

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Thaissa de Melo Cesar                                 43,50     2o

Hithallo Nicson Silva Guerra                       22,00     3o

Nathan Nickolas Carneiro Dias                   11,00     4o

Keldson Alves Lopes                                     3,00     5o

Fundamentos de Energia Solar Fotovoltaica

- (Teoria e Prática) 21h - TURMA 2

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Thaissa de Melo Cesar                                 43,50     2o

Hithallo Nicson Silva Guerra                       22,00     3o

Nathan Nickolas Carneiro Dias                   11,00     4o

Keldson Alves Lopes                                     3,00     5o

Tecnologia Fotovoltaica: Módulos,

Arranjos, Célula - (Teoria e Prática) 21h -

TURMA 1

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Eric Nery Chaves                                          58,00     2o

Hithallo Nicson Silva Guerra                       22,00     3o

Nathan Nickolas Carneiro Dias                   11,00     4o

Keldson Alves Lopes                                     3,00     5o

Luan Lúcio da Cunha                                     2,00     6o

Tecnologia Fotovoltaica: Módulos,

Arranjos, Célula - (Teoria e Prática) 21h -

TURMA 2

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Hithallo Nicson Silva Guerra                       22,00     2o

Nathan Nickolas Carneiro Dias                   11,00     3o

Nathan Nickolas Carneiro Dias                   11,00     3o

Keldson Alves Lopes                                     3,00     4o

Luan Lúcio da Cunha                                     2,00     5o

Sistemas Fotovoltaicos: Isolados,

Conectados, Híbridos, Bomb. de Água -

(Teoria e Prática) 42h - TURMA 1

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Eric Nery Chaves                                          58,00     2o

Thaissa de Melo Cesar                                 43,50     3o

Victor Régis Bernardeli                                42,00     4o

Nathan Nickolas Carneiro Dias                   11,00     5o

Sistemas Fotovoltaicos: Isolados,

Conectados, Híbridos, Bomb. de Água -

(Teoria e Prática) 42h - TURMA 2

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Olivio Carlos Nascimento Souto                 53,00     2o

Thaissa de Melo Cesar                                 43,50     3o

Victor Régis Bernardeli                                42,00     4o

Nathan Nickolas Carneiro Dias                   11,00     5o

Medidas de Segurança do Trabalho

Aplicadas ao Setor Fotovoltaico - (Teoria e

Prática) 18h - TURMA 1

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Medidas de Segurança do Trabalho

Aplicadas ao Setor Fotovoltaico - (Teoria e

Prática) 18h - TURMA 2

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Montagem de Sistemas Fotovoltaicos -

(Prática) 44h - TURMA 1

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50    1o

Thaissa de Melo Cesar                                 43,50    2o

Hithallo Nicson Silva Guerra                       22,00     3o

Montagem de Sistemas Fotovoltaicos -

(Prática) 44h - TURMA 2

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50     1o

Thaissa de Melo Cesar                                 43,50     2o

Hithallo Nicson Silva Guerra                       22,00     3o

Estudo de Viabilidade de Negócio - (Teoria)

12h - TURMA 1

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50    1o

Olivio Carlos Nascimento Souto                 53,00     2o

Victor Régis Bernardeli                                42,00     3o

Joaquim Francisco Martins                         34,00     4o

Poliana Caldeira dos Santos                         6,00     5o

Keldson Alves Lopes                                     3,00     6o

Luan Lúcio da Cunha                                     2,00     7o

Estudo de Viabilidade de Negócio - (Teoria)

12h - TURMA 2

Josemar Alves dos Santos Junior              64,50    1o

Olivio Carlos Nascimento Souto                 53,00     2o

Victor Régis Bernardeli                                42,00     3o

Joaquim Francisco Martins                         34,00     4o

Poliana Caldeira dos Santos                         6,00     5o

Keldson Alves Lopes                                     3,00      6o

Luan Lúcio da Cunha                                     2,00      7o

B. Apoio Acadêmico e Administrativo

Nome do Candidato Nota
Classificação

Reila Versiane Rodrigues 99,0 1º

	Documento assinado eletronicamente por: